importe de R$13.500,00 (treze mil e quinhentoss reais) ou valor a ser 

definido por perito em conformidade com a tabela prevista na Lei 

6.194/74, bem como o REEMBOLSO PELAS DESPESAS DE 

ASSISTÊNCIA MÉDICA E SUPLEMENTARES, comprovadas em anexo, 

no importe de R$2.700,00 (dois mil e setecentos reais), ambos com as 

devidas correções e juros; 

f) Que seja condenada a requerida no pagamento de custas judiciais, 

eventuais honorários periciais, bem como em honorários advocatícios 

sucumbenciais nos termos do art. 85, §2º do CPC; 

g)  Sejam todos pedidos narrados na exordial, julgados procedentes.  

Pretende-se provar o alegado por todos os meios de provas admitidos em 

direito, em especial as provas periciais e testemunhais. 

Dá-se a causa o valor de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais)  

Termos em que pede deferimento.  

Aracaju/SE, 18 de maio de 2020 

MARCOS ANTONIO GOIS JUNIOR 

OAB/SE 12.461 

MARCOSG 

PROCURAÇÃO 

OUTORGANTE: N~S ALVES DOS SANTOS, brasileira, solteira, portadora de 
RG nº 3.212.208-0 SSP/SE, inscrita no CPF sob o nº 652.930.535-15,